Регламент по адресам 2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Городской округ Химки

от     02.02.2017      №       33

Об утверждении Административного регламента предоставления
Администрацией городского округа Химки Московской области

муниципальной услуги по присвоению адреса объекту адресации и
аннулированию такого адреса

          В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского
округа Химки Московской области, в целях сокращения срока
предоставления муниципальной услуги, Администрация городского округа
Химки Московской области (далее – Администрация)
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
Администрацией городского округа Химки Московской области
муниципальной услуги по присвоению адреса объекту адресации и
аннулированию такого адреса (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
от 25.11.2015 № 1379 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению объекту адресации
адреса, изменения и аннулирования такого адреса на территории городского
округа Химки Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Водопьянова В.В.

Глава городского округа          Д.В. Волошин

Регламент по адресам 2017

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации   Д.А. Кайгородов

Заместитель Главы Администрации      В.В. Водопьянов

Заместитель Главы Администрации      А.В. Виноградов

Начальник  управления правового обеспечения
и судебно-претензионной работы
Администрации           А.А. Обухов

Врио руководителя МКУ
«Административное управление»     М.Н. Ольховская

Исполнитель:
Эксперт отдела обеспечения деятельности
и предоставления муниципальных услуг
Управления ЖКХ и благоустройства
Администрации
Бурындина Ю.А.
Тел. 8(495) 572-53-38

Рассылка:
Виноградов А.В.
Джиоев Э.Д.
МКУ «Управление капитального строительства и архитектуры»
МП «Архитектурно – планировочное  управление Химки»

Исполнитель:
Эксперт отдела обеспечения деятельности
и предоставления муниципальных услуг
Управления ЖКХ и благоустройства
Администрации
Бурындина Ю.А.
Тел. 8(495) 572-53-38

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ